
 

DEZEMBRO/ 2018 

 

CONTRATOS  

Aditivo de Contrato nº 01/18 ao Contrato n° 38/2018. Contratada: PIZZATO 

ENGENHARIA EM PRE-MOLDADOS. Objeto: Construção de Pontes. Aditivo de Valor 

redução. R$ 2.232,49.  Data: 18/12/2018. Origem Tomada de Preços nº02/2018 e Contrato 

nº 38/2018.  

Aditivo de Contrato nº 01/18 ao Contrato n° 30/2018. Contratada: FERNANDES, 

FERNANDES & FERNANDES LTDA EPP. Objeto: Fornec. Alimentos CRAS. Aditivo de 

quant. valor R$ 14,05. 20/12/2018. Origem: Pregão Presencial n º 03/2018 e contrato nº 

30/2018.  

Aditivo de Contrato nº 02/18 ao Contrato n° 31/2018. Contratada: FERNANDES, 

FERNANDES & FERNANDES LTDA EPP. Objeto: Fornec. Alimentos CRAS. Aditivo de 

quant. valor R$ 173,28. 20/12/2018. Origem: Pregão Eletrônico  n º 03/2018 e contrato nº 

31/2018.  

Aditivo de Contrato nº 12/18 ao Contrato n° 05/2018. Contratada: SILSO MORO DA 

SILVA. Objeto: Fornecimento de Combustíveis. Data: 14/11/2018. Valor aditivado de 

redução.  

Aditivo de Contrato nº 13/18 ao Contrato n° 05/2018. Contratada: SILSO MORO DA 

SILVA. Objeto: Fornecimento de Combustíveis. Data: 13/12/2018  e  Contrato n° 05/2018.  

 

Aditivo de Contrato nº 14/18 ao Contrato n° 05/2018. Contratada: SILSO MORO DA 

SILVA. Objeto: Fornecimento de Combustíveis. Data: 27/12/2018. Valor aditivado 

redução.  R$ 5.552,95  (Origem: Pregão Presencial n° 01/2018 e Contrato n° 05/2018. 

 

 


